
Vilniaus dailės akademijos Meno ir mokslo projektų fondo valdybos 2021-03-18 posėdyje nutarta 

MMPF paramą skirti šioms konkursinio vertinimo paraiškoms (iš viso gautos 33 paraiškos): 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas Projekto aprašymas 

Skiriama 

suma (Eur) 

1. Aušra Trakšelytė Mokslinės konferencijos „Kaip pasakoti apie meną? Dailės 

istorija, kritika, tekstai ir pasakojimai Lietuvoje“ 

organizavimas 

1 600 

2. Zita Inčirauskienė 70-mečio jubiliejui skirto parodų ciklo „Nauja - tai atrasta 

sena“ rengimas 

900 

3. Romualdas Kučinskas Knygos „Architektūrinė utopija Lietuvoje - tarp formos ir 

turinio“ spausdinimas 

1 400 

4. Giedrė Jankevičiūtė Juozo Mikėno kūrybos prancūzišką kontekstą nušviečiančio 

straipsnio parengimas, vertimas, redagavimas 

1 000 

5. Marija Marcelionytė-

Paliukė 

Dalyvavimas ir atrinktų kūrinių pristatymas tarptautinėje 

konferencijoje IMPACT11 (Honkongas, nuotoliniu būdu) 

180 

6. Severija Inčirauskaitė-

Kriaunevičienė 

Tarptautinė parodinės veiklos vykdymas Ukrainoje, 

Švedijoje, JAV, Senegale ir t. t. 

2 000 

7. Eimutis Markūnas Pasirengimas personalinei parodai „Nulla regula sine 

exceptione“ galerijoje „Meno parkas“ 

400 

8. Kęstutis Grigaliūnas Knygos „Vaizdų archyvas/sąsiuvinys Nr. 4/1946“ 

sudarymas ir paruošimas spaudai 

1 000 

9. Mantas Lesauskas Pasirengimas personalinei parodai-kolekcijos „Trofėjai - 

persirengimo kambarys“ pristatymui galerijoje AV17 

400 

10. Andrius Surgailis Knygos/albumo „Leopoldas Surgailis“ parengimas leidybai 

(teksto vertimas, redagavimas, fotografavimas) 

700 

11. Teresė Valiuvienė Ramintos Jurėnaitės straipsnių apie Lietuvos dailę ir 

fotografiją rinkinio-knygos redagavimas, koregavimas, 

maketo sukūrimas ir maketavimas 

1 000 

12. Laima Kėrienė Pasirengimas ir dalyvavimas tarptautinėje juvelyrikos meno 

mugėje SIERAAD (Nyderlandai) 

1 000 

13. Jonas Aničas Pasirengimas personalinei parodai galerijoje AV17, projektų 

MO muziejaus lauko ekspozicijoje ir ArtVilnius‘21 

parengimas 

400 

14. Vaida Tamoševičiūtė Dalyvavimas tarptautinėje modernaus ir šiuolaikinio meno 

mugėje „POSITIONS Art Fair“ (Vokietija) 

400 

15. Modestas Barštys Dalyvavimas 9-jame tarptautiniame stiklo meno festivalyje 

(9th International Glass Festival; Liuksemburgas) 

400 

16. Rasa Justaitė-

Gecevičienė 

Darbų pakavimas ir siuntimas į tarptautines bienales 

Latvijoje ir Ukrainoje 

500 

17. Laura Rainė Dalyvavimas 9-jame tarptautiniame stiklo meno festivalyje 

(9th International Glass Festival; Liuksemburgas) 

400 

18. Adomas Butrimas Monografijos „Biržulis: keramika ir titnago dirbiniai“ t. 3 

trūkstamų iliustracijų ir angliškos santraukos parengimas. 

Straipsnio „Unikalus kaulinis žeberklas iš Daktariškės 

neolito gyvenvietės“ anglų kalba spausdinimo mokestis 

500 

19. Žilvinas Lilas Tarptautinio projekto „Dirbtinio Intelekto Panaudojimas 

Animacinio Personažo Elgesio Artikuliacijoje“ 

įgyvendinimas 

2 000 

20. Neringa Poškutė-

Jukumienė 

Pasirengimas personalinei parodai „WTF“ galerijoje „Meno 

parkas“ ir jos įgyvendinimas, sklaida 

400 

21. Ilja Bereznickas Edukacinės komiksų knygos „Šiaurės Jeruzalės' litvakų 

dailė“ paruošimas leidybai 

400 



22. Dainius Liškevičius Pilnametražio dokumentinio filmo „The Modern Flat“ 

užbaigimas 

1 000 

Iš viso: 17 980 

 


